D4 驱动器 使用说明书
使用本驱动器前请熟读说明书，并充分理解其内容。
请指定保管人员安全地保存在指定位置以便随时能阅读。
上海铼钠克数控科技有限公司
Shanghai Lynuc CNC Technology Co., Ltd.
概述
概述
关于本说明书

定、可靠。
2.2 产品规格说明
2.2.1 驱动器型号说明
D4 E - 2212 2
① ②  ③ ④
① D4 系列驱动器,4 轴
② E:支持 EtherCAT 接口
③ 相关功率和结构型号
2：AC200V 电源
2：1kw*4
1：结构版本
2：功率板版本
④ 硬件版本
2-产品简介
7
2.3 驱动器适用电机
D4 适用于各种永磁伺服电机，包括直线电机和旋转电机。
 直线电机推荐使用铼钠克公司生产的各系列电机，也可用于其它厂家生产的各种直线
电机。如沙迪克等。
 旋转电机，可支持松下，三洋，多摩川等，旋转电机的选型需要确定所配的旋转编码
器是否为 D4 所支持，编码器支持即为可用。
D4 支持的编码器有：正交脉冲增量编码器， Fagor 的 SAL/S2AL，海德汉的
Endat2.1/2.2，多摩川，松下，Nikon 等。
2-产品简介
8
2.4 产品规格
产品规格参数见下表：
◎ ☆ ×
标配 选配 无
表 2-1  产品规格
项目 规格 D4E
主机
CPU 板 CPU 核心数 2
内存 Bytes 512MB
网络接口 100Mbps EtherNet 1
通信接口 100Mbps EtherCAT 2
控制电源接口 DC24V/3A 1
接口
控制电源接插件 2pin 绿色端子 1
电机接口接插件 三相 4
编码器反馈接插件 10120-3000VE/10320-52A0-008 4
IO 接口 端子台，8 输入，4 输出 1
规格
容量 1KW 4
连续工作电流 1 KW—8Arms ◎
瞬间最大电流 1 KW—18Arms ◎
电流检测范围[Ao-p] 1 KW—±34.48 ◎
标准/最大 PWM 频率 10kHz/20kHZ ◎
标准/最小死区时间 5μs/3μs ◎
再生电阻 20Ω/200W/内置 ◎
电源
控制电源 直流 DC24V +10～-10％ ◎
主电源 三相 AC200～230V +10～-15％ 50/60Hz ◎
控制方式 IGBT-PWM 方式（正弦波驱动） ◎
构造 底座安装（选项可对应机架安装） ◎
控制单元周围温度
0~55 度（运行时） ◎
-20~70（不运行时） ◎
周围相对湿度
（无露、无霜）
正常：75%RH( 或小于） ◎
短期（一个月内）：95%RH( 或小于） ◎
3-硬件接口及安装配电
9
3 硬件接口及安装配电
设备连接包含：
 3.1.1  D4 驱动器连接
设备连接图中序号所对应的物料规格等信息见【表 3-1  D4E 驱动器选型列表】。
警告